報道関係	各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ２０１８年１１月２日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	株式会社日本レースプロモーション

2018 年	全日本スーパーフォーミュラ選手権

合同テスト・ルーキードライバーテスト	のご案内

		拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。２０１８年シーズンもご取材賜り、誠にありがと

うございました。

さて、１２月５日（水）、６日（木）に鈴鹿サーキットにおいて、「合同テスト・ルーキードライバーテスト」

を実施いたします。すでに来季に向けたチーム作りが開始されそれに向けた第一歩となりますので、ぜひとも

ご取材賜りますようお願い申し上げます。また参加するルーキードライバーの情報につきましては届き次第、

公式ウェブやSNSなどで開示いたしますので、そちらのご確認もよろしくお願いいたします。

スケジュールにつきまして、下記の通りご案内申し上げます。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具

記

日時：２０１７年１２月５日（水）	 ９時〜１１時／１４時〜１６時

	 	 	 	 	 	 	 	 １２月６日（木）	 ９時〜１１時／１４時〜１６時

場所：鈴鹿サーキット	国際レーシングコース

以上

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

株式会社日本レースプロモーション	広報部（http://www.superformula.net/）

102-0074東京都千代田区九段南2-3-25	平安堂ビル	3F

Tel：03-3237-0131		FAX:	03-3237-0135		e-mail:	media@jrp-inc.jp